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	И З В Р Ш И Т Е Л
	
	
	Образец бр.29

	Крум Коцарев
	
	
	

	именуван за подрачјето
	
	
	

	на Основниот суд
	
	
	И.бр.385/19

	граѓански и кривичен суд Скопје
	
	
	

	ул.Маршал Тито бр. 16 / 2 - 1
	
	
	

	тел. 02 3213 - 360
	
	
	


Извршителот Крум Коцарев од Скопје врз основа на барањето за спроведување на извршување од доверителот Друштво за производство,трговија и услуги СЛОВЕНОИЛ-ГРОУП ДОО експорт-импорт Тетово со ЕДБ 4028013522010 и седиште на ул. Браќа Миладинови бр.22 Тетово преку полномошник Адвокат Бојан Јованоски од Тетово, засновано на извршната исправа Решение НПН.бр.16895/18 од 28.12.2018 на Нотар Анета Петровска Алексова од Скопје, против должникот Друштво за транспорт,трговија и услуги МАГНАТИ ТРАНС ДООЕЛ експорт-импорт с.Бразда Чучер Сандево од Скопје со ЕДБ  4085015501162 и седиште на УЛИЦА 20 148 Бразда Скопје, за спроведување на извршување во вредност 278.743,00 денари, на ден 25.01.2021 година го донесува следниот:                                                                                                                                                                        
              



     З А К Л У Ч О К
ЗА ПРОДАЖБА НА ПОДВИЖНИ ПРЕДМЕТИ СО УСНО ЈАВНО НАДДАВАЊЕ

(врз основа на членовите 108 и 109  од Законот за извршување)

СЕ ОПРЕДЕЛУВА  втора повторена продажба со усно  јавно наддавање на следните подвижни предмети:

· ПРИКЛУЧНО – марка ,, SCHWARZMUELLER ,, тип SPA 3E, произведено во 2005 година, шасија: VAVSAP3385H209906 и со рег.број SK – 1875 АВ  со вредност намалена согласно член 110 став 2 од ЗИ износ од 5.000 евра во денарска противвредност 308.476,00 денари;

· ПРИКЛУЧНО – марка ,, SCHMITZ ,, тип SCS 24L, 13.62 EB произведено во 2007 година, шасија: WSM00000003058550 и со рег.број SK – 5052 АE со вредност намалена согласно член 110 став 2 од ЗИ износ од 4.333 евра во денарска противвредност  267.345,00 денари;

која вредност претставува почетна цена за првото усно јавно наддавање.

Предметите се оптоварени со следните товари: / (нема)


Продажбата ќе се одржи на ден 17.03.2021 година (среда) во 11 часот  во просториите на извршител Крум Коцарев од Скопје.

Продажбата на предметите ќе се објави во дневниот весник Нова Македонија и електронски на веб страницата на Комората.

Купувачот е должен да ја положи вкупната цена на предметите, веднаш по заклучувањето на наддавањето, а најдоцна во рок од три дена согласно член 112 став (1) од Законот за извршување.

Предметите што се ставени на продажба може да се разгледаат на ул.Качанички пат Скопје во близина на Друштво за производство транспорт трговија и услуги ЕУРО БЕТОН МИХ ДООЕЛ увоз-извоз Скопје.
Овој заклучок  се доставува до странките, а на учесниците на надавањето по нивно барање.









            И З В Р Ш И Т Е Л

	
	                         Крум Коцарев


Д.-на: Должник;

          Доверител;

          УЈП,

Правна поука: Против овој заклучок може да се поднесе приговор до Основниот суд на територијата на која се спроведува извршувањето согласно одредбите на член 86 од Законот за извршување.

